
  

  
Avvocatura Distrettuale dello Stato                                              

di CATANIA 

    

DETERMINA A CONTRARRE n. 15/2023  

  

Oggetto: Convenzione “telefoniamobile8” proroga tecnica.  

  

CIG : Z803380AE6  

  

PREMESSO che in data 25 Novembre 2021 l’Avvocatura Distrettuale di Catania ha aderito alla 

convenzione CONSIP “telefoniamobile8” con ordinativo principale di fornitura n. 6487774/2021;  

  

CONSIDERATO che sul portale “acquisti in rete” la CONSIP ha comunicato che  l’attivazione della 

“convenzionetelefoniamobile9” avverrà entro novembre 2023, salvo ulteriori problematiche, e che 

nelle more della nuova convenzione, le Amministrazioni possono avvalersi della proroga tecnica, 

come previsto dall’ANAC n.AG 33/13 del 16 maggio 2013;  

  

CONSIDERATO che i servizi oggetto della predetta fornitura sono necessari per il regolare 

espletamento dei compiti istituzionali;  

  

VISTO l’Art.120 comma 11 del D.lgs. n.36/2023  

  

VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2021-2023;  

  

DETERMINA  

  

1) procedere alla proroga tecnica del contratto relativo ai servizi di Telefoniamobile8 e servizi 

accessori, ferma restando la risoluzione del contratto al momento di sopravvenute disponibilità 

della nuova convenzione Consip;  

2) impegnare gli oneri conseguenti sul cap. 4461, p.g. 6, del Bilancio dello Stato, esercizio finanziario  

     2023;  

3) trasmettere il presente provvedimento al Responsabile per la Prevenzione della Corruzione, per la 

relativa pubblicazione sull’apposito sito web dell’Avvocatura Generale dello Stato, nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” “Bandi di gara e contratti”.  

  

  

L’Avvocato Dstrettuale  

(Angela Palazzo)  

  


		2023-11-15T12:53:07+0100
	Palazzo Angela




